Проект
 внесен Губернатором
          Забайкальского края

       "__"_______________2021 г.
[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О присвоении почетных профессиональных званий Забайкальского края

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Забайкальского края
"О наградах в Забайкальском крае" Законодательное Собрание                   Забайкальского края постановляет:
	        За заслуги и высокое мастерство в профессиональной деятельности присвоить почетные профессиональные звания Забайкальского края:

	"ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ"
по городскому округу "город Чита" Забайкальского края:

	Дорониной

Галине Юрьевне
	–
	преподавателю Государственного       профессионального образовательного   учреждения "Забайкальское краевое    училище культуры"

	Лесковой

Эльвире Алексеевне
	–
	преподавателю колледжа Читинского   института (филиала) федерального         государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Байкальский государственный       университет"

	Орловой

Ирине Алексеевне
	–
	воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 59"

	Петровой

Екатерине Григорьевне
	–
	преподавателю-организатору ОБЖ       муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 36"

	Судаковой

Наталье Николаевне
	–
	воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Центр развития ребенка – детский сад № 85"

	"ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ"

	по городскому округу "Город Чита" Забайкальского края:

	Гордеевой

Татьяне Николаевне
	–
	доценту кафедры государственного,     муниципального управления и политики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения    высшего образования «Забайкальский   государственный университет»

	Кичигиной

Ирине Михайловне
	–
	доценту кафедры финансов и управления Читинского института (филиала)           федерального государственного бюджетного образовательного учреждения    высшего образования "Байкальский       государственный университет"

	Кривоносовой

Наталье Яковлевне
	–
	заместителю директора института по учебной и научной работе, доценту     кафедры финансов и управления           Читинского института (филиала)           федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Байкальский государственный университет"

	Ранцевой

Тамаре Александровне
	–
	главному специалисту по кадрам Читинского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Байкальский государственный университет"

	Садовникову

Игорю Владимировичу
	–
	доценту кафедры технологии металлов и конструирования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования       «Забайкальский государственный университет»

	"ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ТРАНСПОРТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ"

	по городскому округу "Город Чита" Забайкальского края

	Мурзину
Евгению Георгиевичу
	–
	водителю автомобиля 4 разряда автоколонны транспортного отдела административно-хозяйственного центра Забайкальской железной дороги – филиала    открытого акционерного общества    "Российские железные дороги"

	по муниципальному району "Красночикойский район"
Забайкальского края

	Моисееву

Анатолию Артемовичу
	–
	водителю автомобиля производственно технической базы "Чикойская" Общества с ограниченной ответственностью     "Вертикаль"

	"ЗАСЛУЖЕННЫЙ БУХГАЛТЕР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ"

	по городскому округу "Город Чита" Забайкальского края

	Неверовой

Наталье Викторовне
	–
	заместителю начальника управления       делами Губернатора Забайкальского
края – начальнику отдела финансово-экономической и договорной работы – главному бухгалтеру Администрации     Губернатора Забайкальского края

	"ЗАСЛУЖЕННЫЙ УЧИТЕЛЬ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ"

	по городскому округу "Город Чита" Забайкальского края:

	Егоровой

Надежде Николаевне
	–
	учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов"

	Ивановой

Татьяне Владимировне
	–
	учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 11"

	Козловой

Татьяне Карповне
	–
	учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 27" имени      И.А. Курышева

	Макушевой

Ольге Анатольевне
	–
	учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 24"

	Селиной

Елене Юрьевне
	–
	учителю биологии, химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 6"

	"ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ"

	по городскому округу "Город Чита" Забайкальского края:

	Брюхову

Эдуарду Ивановичу
	–
	главному специалисту административно-правового отдела комитета образования администрации городского округа       "Город Чита"

	Кузнецовой

Татьяне Васильевне
	–
	начальнику отдела социально-реабилитационной работы комитета     образования администрации городского округа "Город Чита".

Председатель
Законодательного Собрания                                                                 Кон Ен Хва
PAGE
4